附件3

资格复审材料清单（模板）

目录

1.学历学位认证承诺书

2.同意应聘介绍信

3.专业及研究方向证明

4.中共党员证明

5.工作经历证明

6.应聘人员诚信承诺书

3-1
承诺书

      （姓名），性别   ，身份证号            ，报考枣庄职业学院公开招聘岗位       。

本人承诺，在2024年7月31日取得相应学历学位证书/在2024年8月31日前将经教育部留学服务中心出具的国（境）外学历学位认证书交至学院组织人事处。

如未能按时提交，则视为放弃本次应聘。

                                 承诺人：

                            2024年   月   日

3-2
同意应聘介绍信

         （姓名）系我单位在职人员，经研究决定，同意该同志应聘枣庄职业学院2024年公开招聘岗位。

单位盖章

                                2024年  月   日

出具证明联系人（签字）：         联系电话：

注：本介绍信需应聘人员所在单位或有人事管理权限部门出具。

3-3
专业及研究方向证明
      （姓名），性别   ,身份号                 ，系我校          学院/系部      级                 专业学生，其研究方向为        。

特此证明。

                                单位盖章

                             2024年    月    日

导师签名：              联系电话：
注：本证明需应聘人员所在毕业学校学院或系部出具。

3-4
中共党员证明

     同志，性别   ，身份证号：                   ，

于    年    月    日在     （何处）     加入中国共产党，于    年    月    日在    （何处）      转为中共正式党员。

特此证明。

所在党组织（盖章）                                       2024年    月    日

出具证明联系人（签字）：         联系电话：

注：本证明由应聘人员目前党员关系所在基层党组织或组织部门出具并加盖公章，中共预备党员不填转为中共正式党员时间。
3-5
工作经历证明

兹证明        （身份证号：             ）是我单位职工，工作岗位为：               。其聘用（劳动）合同起止时间为：    年  月   日至    年  月   日。

    社会保险缴纳起止时间为：      年      月至      年     月。

以上信息真实有效，特此证明。

                            （单位盖章）

                              年  月  日

经办人姓名（签字）：

联系电话：

注：本证明需应聘人员所在单位或有用人权限部门出具。

3-6
应聘人员诚信承诺书
本人已全面知悉《枣庄职业学院2024年公开招聘备案制工作人员简章》以及事业单位招聘有关政策规定，且已了解报考纪律和事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定，认可其内容，确定本人符合应聘条件。

本人郑重承诺：填写和提供的个人信息、证明资料、证件等真实、准确、完整、有效，能够按期取得毕业证、学位证或国（境）外学历学位认证书，并自觉遵守事业单位公开招聘的各项规定及纪律要求，诚实守信报考，认真履行应试人员义务。本人在报名、考试、考察、体检、公示、聘用整个招聘期间保证遵守各项纪律要求。本人保证及时主动关注学校网站发布的有关资格审查、笔试、面试等相关通知，保持报考期间联系方式畅通，保守试题等信息的秘密，自觉保护个人隐私，不侵犯他人隐私。

若违背以上承诺，本人自愿承担相应责任。

                            承诺人签名：

                    2024年  月  日